

DT 1112 ApS

Molsvej 58, 8410 Rønde

CVR-nr. 39 55 09 03

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Inger Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 1112 ApS
Molsvej 58
8410 Rønde

CVR-nr.: 39 55 09 03
Stiftet: 1. maj 2018
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Inger Terkildsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.500	102.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-284.767
Andre finansielle indtægter	24	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.155	-10.031
Resultat før skat	-20.631	-192.371
Skat af årets resultat	0	41.287
Årets resultat	-20.631	-151.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-220.631	-151.084
Disponeret i alt	-20.631	-151.084

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	12.000
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.000</u>	<u>52.000</u>
Likvide beholdninger	<u>966.187</u>	<u>983.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.187</u>	<u>1.035.964</u>
Aktiver i alt	<u>1.015.187</u>	<u>1.035.964</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	114.467	335.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>354.467</u>	<u>375.098</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	648.220	648.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.720</u>	<u>660.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>660.720</u>	<u>660.866</u>
Passiver i alt	<u>1.015.187</u>	<u>1.035.964</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	1	526.181	0	526.182
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.084	0	-151.084
Overført til selskabskapital	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. april 2022	40.000	335.098	0	375.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.631	200.000	-20.631
	40.000	114.467	200.000	354.467

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.155</u>	<u>10.031</u>
	<u>8.155</u>	<u>10.031</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	0	640.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-640.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	0	-182.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>182.334</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 10.		
